



***MRU TF Alumni draugija pristato projektą
"Mentoringas jauniems teisininkams"***

Apie MRU TF Alumni draugiją

Tai Draugija vienijanti MRU Teisės fakulteto absolventus siekiant įgyvendinti užsibrėžtus tikslus:

- prisidėti prie MRU Teisės fakulteto sėkmingo augimo, studijų kokybės ir materialinės bazės gerinimo;*
- kurti palankias sąlygas Teisės fakulteto studentams deramai pasirengti profesinei veiklai, ugdyti juos atsakingais ir aktyviais teisinės valstybės dalyviais;*
- stiprinti Draugijos narių tarpusavio ryšius, dalintis patirtimi, remti vienas kitą ir tokiu būdu didinti Draugijos narių konkurencingumą;*
- deramai atstovauti Teisės fakulteto, Teisės fakulteto studentų ir Draugijos narių interesams visuomenėje.*

Draugija savo tikslus įgyvendina ir savo veiklą organizuoja per 7 narių kolegialų valdymo organą – Tarybą ir vienasmenį valdymo organą - Draugijos Prezidentą. 2009 m. sausio 9 d. vykusio visuotinio narių susirinkimo – Kongreso metu buvo išrinkti Draugijos valdymo organų nariai:

- Prezidentas - Justinas Stankus, advokato padėjėjas (Raidla, Lejins & Norcous)*
- Tarybos nariais išrinkti:*
 - Rytis Valūnas, advokato padėjėjas (Jurex);*
 - Mantas Varaška, Lietuvos Respublikos Seimo narys;*
 - Jurgita Petkutė, advokatė (Lawin);*
 - Feliksas Miliutis, advokato padėjėjas (Apex legal);*
 - Agnė Bilotaitė, advokatė (Jurex);*
 - Vytautas Gapšys, Lietuvos Respublikos Seimo narys;*
 - Andrius Bambalas, advokatas (Sutkienė, Pilkauskas ir partneriai);*
- Specialusis patarėjas: Julius Sabatauskas, Lietuvos Respublikos Seimo narys*



Apie projektą „Mentoringas jauniems teisininkams“

“Mentoringas Jauniems Teisininkams” (toliau – MJT) – tai šešių mėnesių asmeninio tobulėjimo programa jauniems teisininkams, kurios metu jie turės galimybę mokytis iš profesinėje ir visuomeninėje veikloje daug pasiekusio teisininko – asmeninio mentoriaus;

Trukmė: 2009 m. lapkričio 1 d. – 2010 m. gegužės 1 d.

Programa: 2009 m. spalio 16 d. – 2009 m. lapkričio 1 d. – vykdoma studentų atranka (anketa, esė, interviu);

2009 m. lapkričio 13 d. – inauguracinis vakaras – viešbučio „Artis“ restorane;

2009 m. lapkričio 13 d. – 2010 m. gegužės 1 d. kiekvieną mėnesį vyksta studentų susitikimai su jų mentoriais;

Planuojamos studentų ir mentorių bendros futbolo rungtynės “Sportima” uždarame futbolo stadione;

2010 m. gegužės 7 d. – baigiamasis vakaras.

Tikslinė grupė: MRU teisės pakraipos studijų studentai (nuo 1-ojo iki 4-ojo kurso);

Tikslas: supažindinti atrinktuosius studentus su mentoriaus karjeros etapais, darbo pobūdžiu ir aplinka, nutiesti gaires teisės studento karjerai, įkvėpti idealizmo, patriotiškumo ir valstybiškumo.

Pageidaujama mentoringo trukmė: 6 mėnesiai (ne mažiau 6 susitikimų). Ideali siekiama - kad mentoriaus ir studento santykiai nenutrūktų. Programos tikslas - neapsiriboti 6 mėnesių terminu, o užtikrinti ilgalaikius, tęstinius santykius tarp mentoriaus ir studento.

Oganizatorius:



**Projekto globėjas: Lietuvos Respublikos
teisingumo ministras dr. Remigijus
Šimašius**

Pagrindinis rėmėjas:

RAIDLA LEJINS & NORCOUS

Rėmėjas:



Informaciniai Partneriai:

elsa

The European Law Students' Association
LIETUVA

Lanners, McGovern & Co

advokatai



INFOLEX.LT
TEISĖS PORTALAS

Projekte studentų mentoriais bus:

dr. Remigijus Šimašius (Lietuvos Respublikos teisingumo ministras) yra mentorius **Lauryno Juozapaičio** (teisės ir valdymo studijų programos 2 k urso studentas);

dr. Gytis Andrulionis (Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos viceministras) yra mentorius **Ievos Suchažauskaitės** (teisės studijų programos 3 kurso studentė);

doc. dr. Solveiga Cirtautienė (Lietuvos Respublikos Prezidentūros teisės departamento vadovė) yra mentorė **Viliaus Sandos** (teisės studijų programos 2 kurso studentas);

Artūras Driukas (Lietuvos apeliacinio teismo civilinių bylų skyriaus pirmininkas, teisėjas) yra mentorius **Lauryno Kontenio** (teisės studijų programos 3 kurso studentas);

Mindaugas Kačergis (Vilniaus miesto 19-ojo notaro biuro notaras) yra mentorius **Ilmos Katiliūtės** (teisės ir valdymo studijų programos 3 kurso studentė);

Rita Kisielienė (Vilniaus apygardos teismo teisėja) yra mentorė **Modestos Kreivėnaitės** (teisės studijų programos 2 kurso studentė);

dr. Irmantas Norkus (Advokato Irmanto Norkaus ir partnerių kontora „Raidla Lejins & Norcou“ vadovaujantis partneris) yra mentorius **Manto Mališausko** (teisės studijų programos 2 kurso studentas);

dr. Paulius Markovas (Advokato Irmanto Norkaus ir partnerių kontora „Raidla Lejins & Norcou“ advokatas) yra mentorius **Miglės Mainionytės** (teisės ir valdymo studijų programos 3 kurso studentė);

Jurgita Judickienė (Advokatų kontora J. Judickienė ir partneriai JUREX seniūnė, advokatė) yra mentorė **Karolinos Laurynaitės** (teisės ir valdymo studijų programos 2 kurso studentė);

Egidijus Langys (Advokatų kontora J. Judickienė ir partneriai JUREX advokatas) yra mentorius **Aleksandro Kovalevskio** (teisės studijų programos 4 kurso studentas);

Andrius Namavičius (Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos teisės ir tarptautinių sutarčių departamento direktorius) yra mentorius **Saulės Vilcinytės** (teisės ir valdymo studijų programos 4 kurso studentė);

Vilija Nausėdaitė (Advokatų kontoros „Sutkienė, Pilkauskas ir partneriai“ advokatė) yra mentorė **Akvilinos Jaškūnaitės** (teisės studijų programos 3 kurso studentė);

Algis Norkūnas (Lietuvos Aukščiausiojo Teismo teisėjas) yra mentorius **Tomos Ševeliovaitės** (teisės studijų programos 3 kurso studentė);

doc. dr. Virgilijus Valančius (Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo pirmininkas, teisėjas) yra mentorius **Eimantės Šilvaitės** (teisės ir valdymo studijų programos 4 kurso studentė);

Žimantas Pacevičius (Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktorius) yra mentorius **Arno Liauksmo** (teisės studijų programos 3 kurso studentas);

doc. dr. Leonas Virginijus Papirtis (Lietuvos advokatų tarybos pirmininkas) yra mentorius **Simo Gerdivilos** (teisės studijų programos 3 kurso studentas);

Julius Sabatauskas (Lietuvos Respublikos Seimo narys) yra **mentorius Liudo Rinkevičiaus** (teisės studijų programos 3 kurso studentas);

Marius Stračkaitis (Lietuvos notarų rūmų prezidentas, Klaipėdos miesto 1-ojo notarų biuras notaras) yra **mentorius Simonos Lukoševičiūtės** (teisės ir valdymo studijų programos 3 kurso studentė);

Svajonė Šaltauskienė (Lietuvos notarų rūmų prezidiumo narė, Vilniaus miesto 29-ojo notaro biuro notarė) yra **mentorė Linos Urbonavičiūtės** (teisės ir valdymo studijų programos 4 kurso studentė);

Elonas Šatas (Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos teisės skyriaus vedėjas) yra **mentorius Indrės Kaušylaitės** (teisės ir valdymo studijų programos 3 kurso studentė);

Mantas Varaška (Lietuvos Respublikos Seimo narys) yra **mentorius Medeinos Haase** (teisės ir penitencinės veiklos studijų programos 2 kurso studentė).